
UCHWAŁA NR XLVII/295/10  

RADY MIASTA BOGUSZOWA-GORC  

z dnia 15 stycznia 2010 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

przedszkoli niepublicznych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,

z późn. zm.) oraz art. 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/288/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia

22 grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli

niepublicznych wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

3. § 5 otrzymuje brzmienie:  

4. Załączniki Nr 1, 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie – zgodnie z Załącznikami Nr 1,

2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W Uchwale Nr XLVI/288/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 22

grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli

niepublicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) „Niepublicznym przedszkolom przysługuje dotacja na każde dziecko w wysokości

75 % wydatków bieżących ustalonych w uchwale budżetowej Gminy Boguszów-

Gorce dla przedszkoli publicznych w przeliczeniu na jedno dziecko, z tym że na

dziecko niepełnosprawne w wysokości równej kwocie przewidzianej na

niepełnosprawne dziecko przedszkola i oddziału przedszkolnego w części

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę. 

2) Wysokoś ć  dotacji dla przedszkoli niepublicznych podlegać  będzie korekcie

w przypadku zmiany planu wydatków bieżących dokonywanych w trakcie roku

budżetowego dla przedszkoli publicznych”. 

1) „Warunkiem uzyskania dotacji z budżetu Gminy Boguszów-Gorce jest złożenie

przez uprawniony podmiot wniosku do Burmistrza Miasta, w terminie nie później

niż  do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji – zgodnie

z wzorem określonym w załączniku nr l do niniejszej uchwały. Do wniosku należy

dołączyć  listę  dzieci uczęszczających do przedszkola według stanu na dzień

złożenia wniosku”. 

1) „W celu prawidłowego rozliczenia dotacji podmiot prowadzący przedszkole

niepubliczne sporządza rozliczenie za okres roku, którego dotacja dotyczy wraz

z wykazem dzieci uczęszczających do przedszkola w poszczególnych miesiącach

– zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1 należy  złożyć  Burmistrzowi Miasta

Boguszowa-Gorc w terminie do 10 stycznia roku następnego”. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Stanisław Urbaniak 

 

1) Wprowadza się  dodatkowy zapis w zakresie ustalania dotacji, poprzez

doprecyzowanie zapisu mówiącego o wysokości należnej dotacji, której podstawą

będą  wydatki bieżące ustalone w Uchwale Budżetowej gminy Boguszów-Gorce

dla przedszkoli publicznych, przy uwzględnieniu zmian dokonywanych w trakcie

roku budżetowego. 

2) Zmienia się  zapis dotyczący sporządzania listy dzieci uczęszczających do

przedszkola, stanowiącej załącznik do wniosku o udzielenie dotacji – jest zapis:

„według stanu na dzień 10 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji”,

winno być: „według stanu na dzień złożenia wniosku”. 

3) Zmienia się  zapis mówiący o sposobie i terminach rozliczenia dotacji.

Przedmiotowy zakres reguluje szczegółowo nowa ustawa z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (art. 251 i art. 252). 

4) Zmienia się  treś ć  Załączników Nr 1, 2 i 3, które otrzymują  nowe brzmienie –

zgodnie z Załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

 

Wniosek o udzielenie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

 

Informacja miesięczna o liczbie dzieci 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

 

Rozliczenie dotacji 

ID: PZEVS-ALBEY-EFVEW-PDHNI-TIWYP. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XLVII/295/10  

RADY MIASTA BOGUSZOWA-GORC  

z dnia 15 stycznia 2010 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

przedszkoli niepublicznych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,

z późn. zm.) oraz art. 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/288/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia

22 grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli

niepublicznych wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

3. § 5 otrzymuje brzmienie:  

4. Załączniki Nr 1, 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie – zgodnie z Załącznikami Nr 1,

2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W Uchwale Nr XLVI/288/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 22

grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli

niepublicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) „Niepublicznym przedszkolom przysługuje dotacja na każde dziecko w wysokości

75 % wydatków bieżących ustalonych w uchwale budżetowej Gminy Boguszów-

Gorce dla przedszkoli publicznych w przeliczeniu na jedno dziecko, z tym że na

dziecko niepełnosprawne w wysokości równej kwocie przewidzianej na

niepełnosprawne dziecko przedszkola i oddziału przedszkolnego w części

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę. 

2) Wysokoś ć  dotacji dla przedszkoli niepublicznych podlegać  będzie korekcie

w przypadku zmiany planu wydatków bieżących dokonywanych w trakcie roku

budżetowego dla przedszkoli publicznych”. 

1) „Warunkiem uzyskania dotacji z budżetu Gminy Boguszów-Gorce jest złożenie

przez uprawniony podmiot wniosku do Burmistrza Miasta, w terminie nie później

niż  do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji – zgodnie

z wzorem określonym w załączniku nr l do niniejszej uchwały. Do wniosku należy

dołączyć  listę  dzieci uczęszczających do przedszkola według stanu na dzień

złożenia wniosku”. 

1) „W celu prawidłowego rozliczenia dotacji podmiot prowadzący przedszkole

niepubliczne sporządza rozliczenie za okres roku, którego dotacja dotyczy wraz

z wykazem dzieci uczęszczających do przedszkola w poszczególnych miesiącach

– zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1 należy  złożyć  Burmistrzowi Miasta

Boguszowa-Gorc w terminie do 10 stycznia roku następnego”. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Stanisław Urbaniak 

 

1) Wprowadza się  dodatkowy zapis w zakresie ustalania dotacji, poprzez

doprecyzowanie zapisu mówiącego o wysokości należnej dotacji, której podstawą

będą  wydatki bieżące ustalone w Uchwale Budżetowej gminy Boguszów-Gorce

dla przedszkoli publicznych, przy uwzględnieniu zmian dokonywanych w trakcie

roku budżetowego. 

2) Zmienia się  zapis dotyczący sporządzania listy dzieci uczęszczających do

przedszkola, stanowiącej załącznik do wniosku o udzielenie dotacji – jest zapis:

„według stanu na dzień 10 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji”,

winno być: „według stanu na dzień złożenia wniosku”. 

3) Zmienia się  zapis mówiący o sposobie i terminach rozliczenia dotacji.

Przedmiotowy zakres reguluje szczegółowo nowa ustawa z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (art. 251 i art. 252). 

4) Zmienia się  treś ć  Załączników Nr 1, 2 i 3, które otrzymują  nowe brzmienie –

zgodnie z Załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

 

Wniosek o udzielenie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

 

Informacja miesięczna o liczbie dzieci 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

 

Rozliczenie dotacji 

ID: PZEVS-ALBEY-EFVEW-PDHNI-TIWYP. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XLVII/295/10  

RADY MIASTA BOGUSZOWA-GORC  

z dnia 15 stycznia 2010 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

przedszkoli niepublicznych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,

z późn. zm.) oraz art. 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/288/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia

22 grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli

niepublicznych wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

3. § 5 otrzymuje brzmienie:  

4. Załączniki Nr 1, 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie – zgodnie z Załącznikami Nr 1,

2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W Uchwale Nr XLVI/288/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 22

grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli

niepublicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) „Niepublicznym przedszkolom przysługuje dotacja na każde dziecko w wysokości

75 % wydatków bieżących ustalonych w uchwale budżetowej Gminy Boguszów-

Gorce dla przedszkoli publicznych w przeliczeniu na jedno dziecko, z tym że na

dziecko niepełnosprawne w wysokości równej kwocie przewidzianej na

niepełnosprawne dziecko przedszkola i oddziału przedszkolnego w części

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę. 

2) Wysokoś ć  dotacji dla przedszkoli niepublicznych podlegać  będzie korekcie

w przypadku zmiany planu wydatków bieżących dokonywanych w trakcie roku

budżetowego dla przedszkoli publicznych”. 

1) „Warunkiem uzyskania dotacji z budżetu Gminy Boguszów-Gorce jest złożenie

przez uprawniony podmiot wniosku do Burmistrza Miasta, w terminie nie później

niż  do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji – zgodnie

z wzorem określonym w załączniku nr l do niniejszej uchwały. Do wniosku należy

dołączyć  listę  dzieci uczęszczających do przedszkola według stanu na dzień

złożenia wniosku”. 

1) „W celu prawidłowego rozliczenia dotacji podmiot prowadzący przedszkole

niepubliczne sporządza rozliczenie za okres roku, którego dotacja dotyczy wraz

z wykazem dzieci uczęszczających do przedszkola w poszczególnych miesiącach

– zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1 należy  złożyć  Burmistrzowi Miasta

Boguszowa-Gorc w terminie do 10 stycznia roku następnego”. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Stanisław Urbaniak 

 

1) Wprowadza się  dodatkowy zapis w zakresie ustalania dotacji, poprzez

doprecyzowanie zapisu mówiącego o wysokości należnej dotacji, której podstawą

będą  wydatki bieżące ustalone w Uchwale Budżetowej gminy Boguszów-Gorce

dla przedszkoli publicznych, przy uwzględnieniu zmian dokonywanych w trakcie

roku budżetowego. 

2) Zmienia się  zapis dotyczący sporządzania listy dzieci uczęszczających do

przedszkola, stanowiącej załącznik do wniosku o udzielenie dotacji – jest zapis:

„według stanu na dzień 10 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji”,

winno być: „według stanu na dzień złożenia wniosku”. 

3) Zmienia się  zapis mówiący o sposobie i terminach rozliczenia dotacji.

Przedmiotowy zakres reguluje szczegółowo nowa ustawa z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (art. 251 i art. 252). 

4) Zmienia się  treś ć  Załączników Nr 1, 2 i 3, które otrzymują  nowe brzmienie –

zgodnie z Załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

 

Wniosek o udzielenie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

 

Informacja miesięczna o liczbie dzieci 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

 

Rozliczenie dotacji 

ID: PZEVS-ALBEY-EFVEW-PDHNI-TIWYP. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XLVII/295/10  

RADY MIASTA BOGUSZOWA-GORC  

z dnia 15 stycznia 2010 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

przedszkoli niepublicznych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,

z późn. zm.) oraz art. 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/288/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia

22 grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli

niepublicznych wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

3. § 5 otrzymuje brzmienie:  

4. Załączniki Nr 1, 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie – zgodnie z Załącznikami Nr 1,

2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W Uchwale Nr XLVI/288/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 22

grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli

niepublicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) „Niepublicznym przedszkolom przysługuje dotacja na każde dziecko w wysokości

75 % wydatków bieżących ustalonych w uchwale budżetowej Gminy Boguszów-

Gorce dla przedszkoli publicznych w przeliczeniu na jedno dziecko, z tym że na

dziecko niepełnosprawne w wysokości równej kwocie przewidzianej na

niepełnosprawne dziecko przedszkola i oddziału przedszkolnego w części

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę. 

2) Wysokoś ć  dotacji dla przedszkoli niepublicznych podlegać  będzie korekcie

w przypadku zmiany planu wydatków bieżących dokonywanych w trakcie roku

budżetowego dla przedszkoli publicznych”. 

1) „Warunkiem uzyskania dotacji z budżetu Gminy Boguszów-Gorce jest złożenie

przez uprawniony podmiot wniosku do Burmistrza Miasta, w terminie nie później

niż  do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji – zgodnie

z wzorem określonym w załączniku nr l do niniejszej uchwały. Do wniosku należy

dołączyć  listę  dzieci uczęszczających do przedszkola według stanu na dzień

złożenia wniosku”. 

1) „W celu prawidłowego rozliczenia dotacji podmiot prowadzący przedszkole

niepubliczne sporządza rozliczenie za okres roku, którego dotacja dotyczy wraz

z wykazem dzieci uczęszczających do przedszkola w poszczególnych miesiącach

– zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1 należy  złożyć  Burmistrzowi Miasta

Boguszowa-Gorc w terminie do 10 stycznia roku następnego”. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Stanisław Urbaniak 

 

1) Wprowadza się  dodatkowy zapis w zakresie ustalania dotacji, poprzez

doprecyzowanie zapisu mówiącego o wysokości należnej dotacji, której podstawą

będą  wydatki bieżące ustalone w Uchwale Budżetowej gminy Boguszów-Gorce

dla przedszkoli publicznych, przy uwzględnieniu zmian dokonywanych w trakcie

roku budżetowego. 

2) Zmienia się  zapis dotyczący sporządzania listy dzieci uczęszczających do

przedszkola, stanowiącej załącznik do wniosku o udzielenie dotacji – jest zapis:

„według stanu na dzień 10 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji”,

winno być: „według stanu na dzień złożenia wniosku”. 

3) Zmienia się  zapis mówiący o sposobie i terminach rozliczenia dotacji.

Przedmiotowy zakres reguluje szczegółowo nowa ustawa z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (art. 251 i art. 252). 

4) Zmienia się  treś ć  Załączników Nr 1, 2 i 3, które otrzymują  nowe brzmienie –

zgodnie z Załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

 

Wniosek o udzielenie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

 

Informacja miesięczna o liczbie dzieci 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

 

Rozliczenie dotacji 

ID: PZEVS-ALBEY-EFVEW-PDHNI-TIWYP. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Agnieszka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/14B15FAD-C33D-4422-B6EC-FB69C7CEE2F8/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XLVII/295/10  

RADY MIASTA BOGUSZOWA-GORC  

z dnia 15 stycznia 2010 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

przedszkoli niepublicznych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,

z późn. zm.) oraz art. 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/288/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia

22 grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli

niepublicznych wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

3. § 5 otrzymuje brzmienie:  

4. Załączniki Nr 1, 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie – zgodnie z Załącznikami Nr 1,

2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W Uchwale Nr XLVI/288/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 22

grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli

niepublicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) „Niepublicznym przedszkolom przysługuje dotacja na każde dziecko w wysokości

75 % wydatków bieżących ustalonych w uchwale budżetowej Gminy Boguszów-

Gorce dla przedszkoli publicznych w przeliczeniu na jedno dziecko, z tym że na

dziecko niepełnosprawne w wysokości równej kwocie przewidzianej na

niepełnosprawne dziecko przedszkola i oddziału przedszkolnego w części

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę. 

2) Wysokoś ć  dotacji dla przedszkoli niepublicznych podlegać  będzie korekcie

w przypadku zmiany planu wydatków bieżących dokonywanych w trakcie roku

budżetowego dla przedszkoli publicznych”. 

1) „Warunkiem uzyskania dotacji z budżetu Gminy Boguszów-Gorce jest złożenie

przez uprawniony podmiot wniosku do Burmistrza Miasta, w terminie nie później

niż  do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji – zgodnie

z wzorem określonym w załączniku nr l do niniejszej uchwały. Do wniosku należy

dołączyć  listę  dzieci uczęszczających do przedszkola według stanu na dzień

złożenia wniosku”. 

1) „W celu prawidłowego rozliczenia dotacji podmiot prowadzący przedszkole

niepubliczne sporządza rozliczenie za okres roku, którego dotacja dotyczy wraz

z wykazem dzieci uczęszczających do przedszkola w poszczególnych miesiącach

– zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1 należy  złożyć  Burmistrzowi Miasta

Boguszowa-Gorc w terminie do 10 stycznia roku następnego”. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Stanisław Urbaniak 

 

1) Wprowadza się  dodatkowy zapis w zakresie ustalania dotacji, poprzez

doprecyzowanie zapisu mówiącego o wysokości należnej dotacji, której podstawą

będą  wydatki bieżące ustalone w Uchwale Budżetowej gminy Boguszów-Gorce

dla przedszkoli publicznych, przy uwzględnieniu zmian dokonywanych w trakcie

roku budżetowego. 

2) Zmienia się  zapis dotyczący sporządzania listy dzieci uczęszczających do

przedszkola, stanowiącej załącznik do wniosku o udzielenie dotacji – jest zapis:

„według stanu na dzień 10 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji”,

winno być: „według stanu na dzień złożenia wniosku”. 

3) Zmienia się  zapis mówiący o sposobie i terminach rozliczenia dotacji.

Przedmiotowy zakres reguluje szczegółowo nowa ustawa z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (art. 251 i art. 252). 

4) Zmienia się  treś ć  Załączników Nr 1, 2 i 3, które otrzymują  nowe brzmienie –

zgodnie z Załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

 

Wniosek o udzielenie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

 

Informacja miesięczna o liczbie dzieci 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

 

Rozliczenie dotacji 

ID: PZEVS-ALBEY-EFVEW-PDHNI-TIWYP. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Agnieszka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/14B15FAD-C33D-4422-B6EC-FB69C7CEE2F8/Zalacznik2.doc


UCHWAŁA NR XLVII/295/10  

RADY MIASTA BOGUSZOWA-GORC  

z dnia 15 stycznia 2010 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

przedszkoli niepublicznych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,

z późn. zm.) oraz art. 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/288/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia

22 grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli

niepublicznych wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

3. § 5 otrzymuje brzmienie:  

4. Załączniki Nr 1, 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie – zgodnie z Załącznikami Nr 1,

2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W Uchwale Nr XLVI/288/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 22

grudnia 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli

niepublicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) „Niepublicznym przedszkolom przysługuje dotacja na każde dziecko w wysokości

75 % wydatków bieżących ustalonych w uchwale budżetowej Gminy Boguszów-

Gorce dla przedszkoli publicznych w przeliczeniu na jedno dziecko, z tym że na

dziecko niepełnosprawne w wysokości równej kwocie przewidzianej na

niepełnosprawne dziecko przedszkola i oddziału przedszkolnego w części

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę. 

2) Wysokoś ć  dotacji dla przedszkoli niepublicznych podlegać  będzie korekcie

w przypadku zmiany planu wydatków bieżących dokonywanych w trakcie roku

budżetowego dla przedszkoli publicznych”. 

1) „Warunkiem uzyskania dotacji z budżetu Gminy Boguszów-Gorce jest złożenie

przez uprawniony podmiot wniosku do Burmistrza Miasta, w terminie nie później

niż  do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji – zgodnie

z wzorem określonym w załączniku nr l do niniejszej uchwały. Do wniosku należy

dołączyć  listę  dzieci uczęszczających do przedszkola według stanu na dzień

złożenia wniosku”. 

1) „W celu prawidłowego rozliczenia dotacji podmiot prowadzący przedszkole

niepubliczne sporządza rozliczenie za okres roku, którego dotacja dotyczy wraz

z wykazem dzieci uczęszczających do przedszkola w poszczególnych miesiącach

– zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1 należy  złożyć  Burmistrzowi Miasta

Boguszowa-Gorc w terminie do 10 stycznia roku następnego”. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Stanisław Urbaniak 

 

1) Wprowadza się  dodatkowy zapis w zakresie ustalania dotacji, poprzez

doprecyzowanie zapisu mówiącego o wysokości należnej dotacji, której podstawą

będą  wydatki bieżące ustalone w Uchwale Budżetowej gminy Boguszów-Gorce

dla przedszkoli publicznych, przy uwzględnieniu zmian dokonywanych w trakcie

roku budżetowego. 

2) Zmienia się  zapis dotyczący sporządzania listy dzieci uczęszczających do

przedszkola, stanowiącej załącznik do wniosku o udzielenie dotacji – jest zapis:

„według stanu na dzień 10 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji”,

winno być: „według stanu na dzień złożenia wniosku”. 

3) Zmienia się  zapis mówiący o sposobie i terminach rozliczenia dotacji.

Przedmiotowy zakres reguluje szczegółowo nowa ustawa z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (art. 251 i art. 252). 

4) Zmienia się  treś ć  Załączników Nr 1, 2 i 3, które otrzymują  nowe brzmienie –

zgodnie z Załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

 

Wniosek o udzielenie dotacji 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

 

Informacja miesięczna o liczbie dzieci 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XLVII/295/10 

Rady Miasta Boguszowa-

Gorc 

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

 

Rozliczenie dotacji 

ID: PZEVS-ALBEY-EFVEW-PDHNI-TIWYP. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Agnieszka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/14B15FAD-C33D-4422-B6EC-FB69C7CEE2F8/Zalacznik3.doc

